3

Распоряжение администрации Сосновского муниципального   района Челябинской области от 23.09.2016 № 798
О проведении плановых проверок в 1 полугодии 2017 года
Во исполнение части 3 статьи 99 Федерального Закона от 05.04.2013 года №  44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:

1. Утвердить план проведения плановых проверок, осуществляемых отделом по контролю в сфере закупок Администрации Сосновского муниципального района на 1 полугодие 2017 года (приложение).
2. Плановые проверки проводятся в целях предупреждения и выявления нарушений законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг и иных нормативных правовых актов.

      3. Управлению муниципальной службы (Е.Л. Беспалова) не позднее пяти рабочих дней со дня принятия настоящего распоряжения обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Сосновского муниципального района в сети «Интернет».

4. Начальнику отдела по контролю в сфере закупок Администрации Сосновского муниципального района (Е.А. Арбузина) в течение двух рабочих дней со дня принятия настоящего распоряжения обеспечить его размещение в единой информационной системе в сфере закупок.
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на Первого заместителя Главы района В.Р. Вальтера.

Глава Сосновского

муниципального района                                                                            В.П. Котов

	                                                       Приложение                                                                                                                                       к распоряжению администрации Сосновского муниципального района                                                                                        от________ №_______

	План
Проведения плановых проверок, осуществляемых отделом
 по контролю в сфере закупок Администрации
Сосновского муниципального района,
на 1 полугодие 2017 года

	1
	Администрация Вознесенского сельского поселения
	7438003865
	456505, Челябинская область, Сосновский район, п. Вознесенка,
 ул. Школьная, 6
	В целях предупреждения и выявления нарушений законодательства Российской Федерации о контрактной системе, на основании пункта 3 части 3 статьи 99 Федерального

Закона от 05.04.2013 г.
№ 44-ФЗ
	Январь

	2
	Муниципальное общеобразовательное учреждение Вознесенская основная

общеобразователь-ная школа
	7438013398
	456505, Челябинская область, Сосновский район, п. Вознесенка,
ул. Школьная, д.6
	В целях предупреждения и выявления нарушений законодательства Российской Федерации о контрактной системе, на основании пункта 3 части 3 статьи 99 Федерального

Закона от 05.04.2013 г.
№ 44-ФЗ
	Февраль

	3
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение - детский сад №40 п. Есаульский
	7438003713
	456530 Челябинская область, Сосновский район, п. Есаульский,
ул. Бердюгина, 4
	В целях предупреждения и выявления нарушений законодательства Российской Федерации о контрактной системе, на основании пункта 3 части 3 статьи 99 Федерального

Закона от 05.04.2013 г.
№ 44-ФЗ
	Март

	4
	Управление образования администрации Сосновского муниципального района
	7438004153
	56510 Челябинская область, Сосновский район, п. Долгодеревенское,
 ул. Набережная, 1
	В целях предупреждения и выявления нарушений законодательства Российской Федерации о контрактной системе, на основании пункта 3 части 3 статьи 99 Федерального

Закона от 05.04.2013 г.
№ 44-ФЗ
	Апрель

	5
	Муниципальное общеобразовательное учреждение Архангельская средняя общеобразовательная школа
	7438013670
	456536 Челябинская область, Сосновский    район, с. Архангельское, ул. Набережная, 1а
	В целях предупреждения и выявления нарушений законодательства Российской Федерации о контрактной системе, на основании пункта 3 части 3 статьи 99 Федерального

Закона от 05.04.2013 г.
№ 44-ФЗ
	Май

	6
	Администрация Архангельского сельского поселения
	7438001716
	456536 Челябинская обл., Сосновский р-н,

с. Архангельское,

ул. Центральная, 11
	В целях предупреждения и выявления нарушений законодательства Российской Федерации о контрактной системе, на основании пункта 3 части 3 статьи 99 Федерального

Закона от 05.04.2013 г.
№ 44-ФЗ
	Июнь

Первый заместитель Главы района                                                                    В.Р. Вальтер